
 

 

 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

będących w zakresie zadań własnych gminy, przyznanych pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 1572) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/57/2025 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 28 stycznia 2025 roku w sprawie 

określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 

gminy, przyznanych pod warunkiem zwrotu zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Wysokość podlegającej zwrotowi kwoty świadczeń z pomocy społecznej jest uzależniona  

od procentowo określonej wysokości posiadanego dochodu osoby lub rodziny, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej  

lub rodziny w stosunku do kryterium 

dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu wydatków określona 

w % 

Osoby samotnie 

gospodarującej 

Osoby w rodzinie 

powyżej 100% do 150% włącznie  30% 40% 

powyżej 150% do 200% włącznie  50% 60% 

powyżej 200%  100% 100% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Wojtczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1848


		2025-04-08T09:25:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




